[lpnnoxeHvne N 1

Kk OBLKnm Tpebos=Huam K nopagky
COCTaBfIC 111, YTBEPKAEHUS

N BeOEHN: OIOOXKETHBIX CMET
BIOMKE THEIX YYPEKAEHNNA,
yTBEPM /1€ HbIM [TpUKasom
MuHucTe| 2TBa PVHAHCOB
Poccuncion degepauyun

oT 20 Hoaops 2007 1. N 112H

«YTBEPXI 11

HOKMM ParoH»
o WM.

2019 1.

BIOIKETHAA CMETA HA 2019 I'OQn
Or 26 pexafps 2018 r,

dopma no OKY ]I

Hara
no OKIIO
HNonyuwarens MyHMLVTAIBHOe KaBeHHCO:S
BroOXeTHEX CPenCTB OOWKOI5HOE ofpaBoBarTer=Hoe no OKEM
ydpenr jeHue JleBalmMHCeKuy
merciiil canl « CHeXMHKAa | no OKB
Pacnopsaurens
CIOOKETHEX CPelcTB MKIOY yupexpenue JleBalWyHCKNAN
OeTcxkuMr cal « CHeXMHKa »
T'nagrii pacrnopsaouTensb ArvmHMCTPaUMsT MyHMLVIAIEHOHO
Gronke T HEIX CPenCTB péioHa «JleBaMHCKMY DAVOH»
FeonyBnuku Jarecras
HaumMenosanue 6GiomxeTa MP « JleBaWMHCKMUI pamoH» P
Enuniiiia mBMepeHUusi: py6.
HaunMenoBamn iz nnae Pasﬂi lleneras Burs KOoCcry iKon AV'}WCyMMa B
nokasares; a =%t cTarbsa | ananm | pyBasix
oopa | TMYeck i
i BOesn | oro |
‘ tnoxaaa
| | mema
BapaBorHana niaTa 075 0701 1910106590 111 211 ] | 2657789
Hauncrnennc ma | 075 [ 0701 1910106590 | 11: 213 | 802652
sapaborHyi ATy | 2 ) ‘




Yenyru cBssu

075

0701

1910106590

221

| KommyHraneHoe
 yenyrm

075

0701

1910106590

223

| ApeHgHas [ulara Ba
NONBLBOBAHN MMYIL.

075

0701

1910106590

244

224

Pabomsl, vy
cCoOepxaHi.
rMyluecrTea

YUMo

075

0701

1910106590

225

PaBoTel, yciayru Mo
comepxaHuio
MMylwecTBa

075

1 1910106590

244

225

Mpoune paboTer,

L yenyru

075

Nocobust
COLMANBHOM
HaCeJIeHMIO

rno
[1OMOWM

075

1910106590

226

110000

2230171540

313

262

113030

Yrutata Hanora Ha
MMYIIECTBO Opralv3ammif
1 38MeIBHOTO Halora

075

0701

11910106590

291

YBenmuueHue
CTOMMOCTM
| OCHOBHEBIX ([ 21C

075

0701

YBEenuuYeHune
CTOUMOCTU
NPOOYKTOR

IMMMTAaHNSA

075

0701

11910106590

310

730000

1910106590

342

1008549

| YBenuueHue
| cTouMocTH
| 0BopPOTHLIX

NpouYMx
sarnacos

075

0701

1910106590

346

Nprobperer. =
NONBBOBATC ) - CKUX

npae Ha Il

075

0701

1910106590

353

55000

5000

iBCEFO [0 CMETE
|

| 4752020

Basenymouwas: qemcx%@ canom

Byxranrep

#

2TCKOI'O caga

lanrarToea X.A.

AfnynBaratosa H.



